
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/............./2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku 
z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768 i 1964) Rada Miejska w Pierzchnicy, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Pierzchnica pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania „Budowa miejsc postojowych przy ulicy Szkolnej 
w Pierzchnicy” w kwocie 60 000,00 zł; 

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Pierzchnica 
na rok 2022 w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 60014. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kieleckim, a Gminą 
Pierzchnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82EE6357-E40C-4FBC-B582-4C00C9ADFE80. Projekt Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5


